
 1 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO n.30-2023 del 08-07-2023 
 
OGGETTO: Avviso pubblico “Selezione per curriculum e colloquio volto alla formazione di una 
long list a tempo determinate(ove occorra di carattere stagionale) di figure professionali ai fini 
dello svolgimento delle relative mansioni presso lo stabilimento termale fonti S.Elia. 
Approvazione atti Commissione Giudicatrice e Graduatoria finale – Profilo Barista 

 
Vista,la deliberazione n.3 del 05-05-2020 con la quale il Consiglio comunale del Comune di 
Galatro ha disposto l’“Affidamento in house providing dei servizi relativi alla produzione del 
servizio di interesse generale costituito dalla "gestione del complesso termale/alberghiero "fonti 
S. Elia" di proprietà del Comune di Galatro e dei servizi ad esso connessi - Indirizzi del Consiglio 
comunale e approvazione relazione illustrativa ai sensi dell'art. 34, commi 20 e 21, d.l. 18 
ottobre 2012 n. 179, convertito nella l. 221/2012, nonché sulla congruità economica ex art. 192 
del d. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50". 
Visto il contratto di servizio del 29 maggio 2020, con il quale in esecuzione della deliberazione di 
cui sopra, il comune di Galatro, proprietario dello stabilimento termale ubicato in Viale terme n. 
1 ha affidato alla propria società in house la gestione del complesso termale; 
Visto il decreto dirigenziale n. 8702 del 25 luglio 2022 con il quale la Regione Calabria ha 
provveduto a volturare l’autorizzazione all’erogazione di prestazioni termali e di 
fisiokinesiterapia dal Comune di Galatro in favore della Società Terme Galatro srl. 
Visto il decreto DCA n.114 del 15.09.2022 con il quale il Commissario ad Acta ha provveduto alla 
voltura dell’accreditamento per l’erogazione di prestazioni termali dal Comune di Galatro in 
favore di Terme di Galatro Srl;  
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.9 del 23.02.2023 recante: “Indirizzi alla società in 
house Terme di Galatro Srl per avvio della stagione termale 2023”; 
Vista la Determinazione dell’Amministratore Unico n.10-2023 del 10-05-2023 “Avviso pubblico 
di selezione per curricula ed eventuale prova pratica e colloqui volto alla formazione di una long 
list a tempo determinato (ove occorra di carattere stagionale) di figure professionali ai fini dello 
svolgimento delle relative mansioni presso lo stabilimento termale fonti S. Elia; 
Visto l’art. 4 del Regolamento per la disciplina delle procedure di ricerca, selezione ed 
inserimento di personale, approvato con Determinazione dell’Amministratore Unico n. 03-2023 
del 28.02.2023 e con approvazione da parte dell’Assemblea dei Soci di Terme di Galatro S.r.l. in 
data 03.03.2023, liberamente consultabile sul sito internet della Società alla pagina 
“Amministrazione Trasparente”, URL: www.letermedigalatro.it; 
Vista la Determinazione n.13-2023 del 22-05-2023 “Nomina Commissione Giudicatrice”; 
Vista gli atti della commissione giudicatrice, costituiti dai seguenti documenti: 

- Verbale n.7 della Commissione Giudicatrice (Prova pratica-colloquio motivazionale 
Profilo Barista); 

Ritenuto di dover procedere, alla conseguente approvazione degli atti della commissione e delle 
conseguenti risultanze delle procedure di selezione di cui all’Avviso pubblico di che trattasi, i cui 
esisti sono nei termini che seguono: 
 
 
 

 
 

 

 

T E R M E  D I  G A L A T R O  S R L  
SOCIETA' IN HOUSE A SOCIO UNICO DEL COMUNE DI GALATRO 

VIALE DELLE TERME N°1 

P. IVA 03089980803 
Tel. 0966/903735 – 0966/903451 

www.comune.galatro.rc.it 

e-mail: info@letermedigalatro.it; e-mail (pec): termedigalatrosrl@pec.it 
 

http://www.letermedigalatro.it/
http://www.letermedigalatro.it/
http://www.comune.galatro.rc.it/


 2 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE VOLTO ALLA FORMAZIONE DI UNA LONG LIST PER L’ASSUNZIONE  
A TEMPO DETERMINATO DI FIGURE PROFESSIONALI: PROFILO BARISTA 

 ESITO PROVA 
PRATICA 

ESITO COLLOQUIO 
MOTIVAZIONALE 

VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

CHINDAMO 
SANDRA 

25 18 26,5 69,5 

COMI SANTE 21 18 30 69 

CORDIANI 
CELESTE 

21 18 30 69 

 
Ciò detto e considerato,  
L’Amministratore Unico Dott. Domenico Lione, nominato con delibera assembleare dell’11-
07.2022  

DETERMINA 
 1) La narrativa che precede è parte integrante della presente Determinazione; 
 2) Di approvare, come approva, gli atti, gli esiti finali e graduatoria sopra riportate dalla 
Commissione Giudicatrice della procedura di che trattasi e costituiti dai seguenti documenti: 

- Verbale n.7 della Commissione Giudicatrice (Prova pratica-colloquio motivazionale 
Profilo Barista); 

3) Di approvare gli atti della commissione e delle conseguenti risultanze delle procedure di 
selezione di cui all’Avviso pubblico di che trattasi, i cui esisti sono nei termini che seguono: 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE VOLTO ALLA FORMAZIONE DI UNA LONG LIST PER L’ASSUNZIONE  
A TEMPO DETERMINATO DI FIGURE PROFESSIONALI: PROFILO BARISTA 

 ESITO PROVA 
PRATICA 

ESITO COLLOQUIO 
MOTIVAZIONALE 

VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

CHINDAMO 
SANDRA 

25 18 26,5 69,5 

COMI SANTE 21 18 30 69 
CORDIANI 
CELESTE 

21 18 30 69 

 
Di dare atto che i predetti verbali, debitamente sottoscritti dalla Presidente, dai componenti e 
dalla segretaria verbalizzante, risultano depositati agli atti presso presso gli uffici amministrativi 
dello stabilimento termale; 
Di nominare RdP della presente procedura se medesimo, nella qual qualità sono demandati i 
conseguenti provvedimenti;  
Di disporre la pubblicazione della presente sul sito istituzionale di questa società sez. 
"Amministrazione Trasparente"; 

L’Amministratore Unico 
                                                                                                                                 Dott. Domenico Lione 


